
ZARZĄDZENIE NR 92/15
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie konsultacji społecznych w przedmiocie wieloletniego programu współpracy Gminy 
Grabowo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) i w związku z § 3 i 4 uchwały Nr XXIX/178/10 Rady Gminy Grabowo z dnia 30 września 2010 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi projektów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego. Nr 264, poz. 3270) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się podjęcie konsultacji społecznych w przedmiocie programu współpracy Gminy 
Grabowo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2016 rok.

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji – 30 października 2015 r., zakończenia konsultacji - 12 listopada 
2015 r.

§ 3. Określa się formę przeprowadzenia konsultacji w postaci wyrażania pisemnych opinii składanych 
w Urzędzie Gminy Grabowo ul. Gen. Sikorskiego 1, 18-507 Grabowo, pokój nr 15 lub za pośrednictwem 
poczty elektronicznej: rada@grabowo.pl na formularzu uwag stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest pracownik ds. obsługi rady gminy, gospodarki 
komunalnej i kultury Urzędu Gminy Grabowo.

 

WÓJT GMINY

mgr Andrzej Piętka

Przyjęty Strona 1

mailto:rada@grabowo.pl
mailto:rada@grabowo.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 92/15
Wójta Gminy Grabowo
z dnia 29 października 2015 r.

Formularz uwag do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Grabowo 
z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi Podmiotami na 2016 r.

Dane podmiotu zgłaszającego propozycje
Nazwa organizacji lub podmiotu zgłaszającego propozycje 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej/ status zgłaszającego w organizacji 

 

Dane teleadresowe (adres do korespondencji, telefon, e-mail) 

 

 

Uwagi do projektu uchwały

Paragraf Programu
(proszę szczegółowo wskazać ustęp i punkt) Uzasadnienie

Cele 

 

 

 

Zasady współpracy 

 

 

 

Przedmiot współpracy 

 

 

Przyjęty Strona 1



Formy współpracy 

 

 

 

Priorytety w realizacji zadań publicznych 

 

 

 

 

Inne propozycje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data i podpis osoby zgłaszającej propozycje 

 

Przyjęty Strona 2




